. duca, sinché del 1501. al primo di novembre

pag6 il debito. alla natura, lasciando bentosto
mesti i suoi figlj, che del medesimo mese fu-
rono provisti dal generale di un nuovo priore
nella persona del p. d. Pietro eremita camale
dolese.

XXIIL pag. 3114

Chronicon Camalduli ex scripturis ejus des
cerptum , & ad nostra tempora dedactum opera
dell indefesso p. d. Odoardo Maria Baroncini
& Avignone, soggetto fra i camaldolesi di sin-
golar bontd ) ¢ dottrina, contierte la narragione

dei fatti y e traversic sofferee da don Alessandro,

Anno 1593, mense januario. Mota est in
eremo quorumdadi conspiratio adversum majo-
‘tem dominum Joh. Baptistam de Prato, qui
‘Ppracter eremi consuetudinem , inconsulto capia
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tvlo Romam cum socio, & pecuniis petit. Ita
dominum Alexandrum de Ceva majoris vices
agentem coégere seditiosi ad capitwlum conve
candum apud cellam fr. Peregrini reclusi, ubi
congregati superiores alios sibi deputarunt, at-
que pro¢uratorem motuum ipsorum causa Roe
mam delatum - miserunt : supplicatum quoque
fuit's. patri, ut visitatorem apostolicum prag-
" ter gengralem ordinis dominum Simeonem ia
eremum permitteret. (Literas etiam nomine ca-
" prtul responsivas dederunt sacrae congregationi
reformationis, quibus majori supradicto multa
objiciuntur , transisse nempe ex ordine montR
Ofiveti ad hanc eremum , vixque eremitam in-
dutam, contra eremi statuta admissum fuisse in
capitluny, atque anno 159t. majorem cooptis
tum, ex quo ritus, & consuetudines oliveta-
nas introducere non destitit, novumque brevia-
riem, quod ipse composuit , rejecto antiquo
Camalduli , Romam- secein’ detulit, ut appro
Derur , atque praecipiaturs Sed jussu-s. ponti
ficis Roma reversus, ut omnes sibt cbedientiam
exhibeant. Ingressus igitur capitulum eremitarum
die 20. martii petiit facultatem transeundi ad
montis Coronae congregationem, eaque con-
cessa ; cum-.clausala,, quod' alias esset ejiciens
© dus velut_incorrigibilis. ‘
“Riferird in gwesto luvgo anche F istoria del
dearo: Polegrino , perchd condannato nell -istessa
causad , ¢ maniera, che'il. ven. p. don Alessandro.
~« Frater vero- Peregrinus, qui saeculo Gulielt

mros Michaelis -Barcimone cum doraino Ugone
Johanis d¢ Moncada, & Cardoma, domine
Ambrosiosoilicet vocato, eremiticam annio- 1§67.

~
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in eremo professi vitam ipse Peregrinus cletia
corum munera tam in eremo, quam in Fonte Bo.
no pluries exercyit . Sed anno 1576. una cum
socio domino Ambrosio, eremum egressi absqua.
Jicentia,, capuccinorum habitum induerunt: exas
ctisque .ip dicto mensibus acto, regressi.sunt in
eremum , mulctatique poena carceris diehus
quindecim , anno tandem 1380. dominus -Ame
brosius ad Urgellensem Catalauniae  episcopas
tum promotus perrexit, & frater Peregrinus re«
glusionem colere coepir, qua fuit etam mul-
ctatus qnno 13591., atque anpgs quadraginta.in
cclla praesentatignis inviolate servavit, ibidems
gue duorum, & octoginta annorum major obiit
anno 1629, octaya decembris, sepultusque in
eommuni tumulo, post menses triginta, rogatu